
 
 

UCHWAŁA NR LI/354/22 
RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany  Statutu  Powiatowego Centrum Matki i Dziecka 
w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655 i 974) Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Statutu Powiatowego Centrum Matki i Dziecka w Piotrkowie Trybunalskim 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/126/19 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 
21 listopada 2019 roku w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Matki i Dziecka w Piotrkowie 
Trybunalskim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 7235; z 2020 r. poz. 1747, 4015 i 5839; z 2021 r. 
poz. 853, 3249 i 4978 oraz z 2022 r. poz. 100, 796, 1080 i 1668) w ten sposób, że w części II. LECZNICTWO 
AMBULATORYJNE po ust. 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

„11. Gminny Ośrodek Zdrowia - Filia w Gorzkowicach ul. Kwiatowa 4: 

1) poradnia lekarza POZ; 

2) gabinet pielęgniarki środowiskowej; 

3) gabinet diagnostyczno -  zabiegowy;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Uchwała obowiązuje do dnia 31 lipca 2022 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Piotrkowie Trybunalskim 

 
 

Bernard Matyszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3422


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-08T13:06:30+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




